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Päätös 
 
  

 
Selostus 
 
Itä-Suomen neuvottelukunnan kokous järjestettiin Helsingissä 10.12.2025. 
 
Pohjois-Savon liiton puheenjohtajuusvuoden 2025 aikana on valmisteltu Itä- 
Suomen alueen kulttuurin ja matkailun alojen yhteistä kehittämistä. 
Pohjois-Savon maakuntajohtaja Tytti Määttä esitteli valmistelun tulokset ja 
päätösesityksen kokoukselle. Esittelyn ja keskustelun jälkeen Itä-Suomen 
neuvottelukunta hyväksyi yksimielisesti kulttuurialaa koskevat esitykset ja 
päätti matkailun Lakeland Finland-brändin osalta jatkovalmistelusta. 
Neuvottelukunnan päätös on seuraava: 
 
Itä-Suomen neuvottelukunta päättää 
 
1. esittää suosituksena alueen kunnille, että Itä-Suomeen luodaan kuntien 
kulttuuritoiminnan kehittämisverkostolle kiertävä, pysyvä ja kevyt 
koordinaatiomalli. Kunnat itse päättävät, perustavatko kehittämisverkoston 
jatkamaan alueellisen kehittämistehtävän työtä. Tavoitteena on huomioida 
elinkeinopolitiikassa kulttuuri- ja taidealat sekä tukea mahdollisimman 
suotuisan toimintaympäristön syntymistä alan yrittäjille, palveluiden tarjoajille 
ja kulttuurimatkailulle. Verkostot rakentavat yhteistyötä sekä kohtauttavat 
toimijoita ja osaamista. Maakuntaliitot voivat päätöksellään osallistua 
verkoston koordinaatiotehtäviin. 
 
2. esittää maakuntaliittojen hallituksille, että Itä-Suomen kulttuurifoorumi 
vakinaistetaan vuosittain järjestettäväksi, maakunnittain kiertäväksi 
tapahtumaksi, ja että hallitukset nimeävät vastuullisen koordinaatiotahon ja 
sopivat rahoitus- ja järjestämisvastuista. 
Käytännössä foorumeista sopiminen menisi v. 2026 Savonlinnan järjestämän 
Itä-Suomen kulttuurifoorumin jälkeen niin, että kiertävä vetovastuujärjestys 
säilyy entisenlaisena elleivät 4 maakuntaliittoa päätä toisin (2027 Pohjois- 
Karjala, 2028 Etelä-Karjala, 2029 Pohjois-Savo, 2030 Etelä-Savo). Koordinoiva 
taho on vuosittain maakuntaliitto, joka vastaa tapahtuman 
yhteistyökumppaneiden ja rahoituksen kokoamisesta. Muut maakuntaliitot 
ovat mukana järjestämässä Itä-Suomen kulttuurifoorumia. Kainuu tekee oman 
päätöksensä asiasta. 
 
3. todeta, että Kulttuurin unelmavuosi -konseptin vuosittainen toteutus on 
kuntien vapaaehtoisesti päätettävä ja kuntavetoisesti organisoitava 



kokonaisuus, ja että maakunnat tukevat omalla toiminnalla konseptin 
näkyvyyttä ja hyvien käytäntöjen jakamista. 
 
4. todeta, että maakuntaohjelmiin kirjatut kulttuurin ja luovan talouden 
painotukset muodostavat perustan projektimuotoiselle kehittämiselle ja 
maakuntien väliselle yhteistyölle, ja kehottaa maakuntaliittoja huomioimaan 
painotukset maakuntaohjelmien toimeenpanosuunnitelmissa. 
 
5. esittää, että Visit Finland Lakeland -brändi otetaan Itä-Suomen 
matkailutoimijoiden yhteiseksi kansainväliseksi kv-brändiksi, ja että 
maakunnat edistävät brändin käyttöönottoa yhteistyössä alueellisten 
matkailutoimijoiden ja Visit Finlandin kanssa. 
 
6. valtuuttaa puheenjohtajan ja sihteeristön toimittamaan tämän päätöksen 
mukaisen esityksen Itä-Suomen maakuntaliittojen hallituksille ja alueen 
kunnille. 
 
Päätös: Neuvottelukunta päätti hyväksyä esityksen kohdat 1,2,3,4 ja niiden 
osalta kohdan 6 toimenpiteen. 
 
Neuvottelukunta päätti, että kohdan 5 valmistelua ja keskustelua jatketaan 
seuraavan pöytäkirjamerkinnän mukaisesti Etelä-Savon 
puheenjohtajuuskaudella v. 2026: "maakuntaliitot käynnistävät neuvottelut 
yhdessä kuntien ja aluetoimijoiden kanssa Visit Lakeland Finland-brändin 
ottamisesta käyttöön". 
 
Itä-Suomen neuvottelukunnasta tehdyn sopimuksen mukaan 
neuvottelukunnan päätökset tulevat voimaan, kun jokaisen neuvottelukuntaan 
kuuluvan maakuntaliiton hallitus on hyväksynyt ne. 

  
 

 


